
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

ERRATA

ERRATA DO AVISO DE ADENDO MODIFICADOR Nº 01

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 033/2024/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0036.044291/2023-35

OBJETO: Registro de Preço (SRP) do �po menor preço por item/menor preço por Lote,
visando a futura, eventual e parcelada aquisição de Água Mineral em garrafão de 20 litros, Água Mineral
em copos com tampa de 200 ml e Água Mineral em garrafas PET de 500 ml e Copos Plás�cos
Descartáveis nos tamanhos de 180 ml e 50 ml, visando atender as necessidades e demandas das
Unidades de Saúde Estaduais (Hospitalares, Ambulatoriais e Administra�vas), unidades gerenciadas pela
Secretaria de Estado da Saúde - SESAU/RO, por um período de 12 meses.

 

ONDE SE LÊ:

Fica alterada a data de abertura da sessão conforme abaixo, em atendimento ao disposto
no § 1º, do Art. 55, da Lei 14.133/2021:

DATA: 20/06/2024

HORÁRIO: 10h00min (horário de Brasília – DF).

 

LEIA-SE:

Fica alterada a data de abertura da sessão conforme abaixo, em atendimento ao disposto
no § 1º, do Art. 55, da Lei 14.133/2021:

DATA: 24/06/2024

HORÁRIO: 10h00min (horário de Brasília – DF).

Porto Velho, 10 de junho de 2024.

 
Marina Dias de Moraes Taufmann

Pregoeira
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann, Pregoeiro(a), em
10/06/2024, às 11:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus
§§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0049558562 e o código CRC 5F7F51F2.

10/06/2024, 11:26 SEI/RO - 0049558562 - Errata

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=51024233&in… 1/2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Referência: Caso responda este(a) Errata, indicar expressamente o Processo nº 0036.044291/2023-35 SEI nº 0049558562

10/06/2024, 11:26 SEI/RO - 0049558562 - Errata

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=51024233&in… 2/2


